辉达新能源动力-帕金斯 PerKins 柴油发电机组技术参数表
机组型号
备用
功率（KW）
发动机型号
燃油消耗
（kg/kw·h）
结构
缸径
（mm）
行程
（mm）
排量（L） 压缩比
噪声dB
（A）
机组重量
（kg）
外形尺寸
（长*宽*高）（mm）
HDPK8 8/7 403D-11G1 0.252 3L 77 81 1.131 23:1 85 450 1260×630×730
HDPK12 12/10 403D-15G1 0.264 3L 84 100 1.496 22.5:1 85 450 1260×630×730
HDPK18 18/16 404D-22G1 0.243 4L 84 94 2.216 23.3:1 85 470 1500×630×730
HDPK26 26/24 1103A-33G 0.210 3L 105 127 3.3 19.25:1 87 680 1260×630×1200
HDPK40 40/36 1103A-33TG1 0.212 3L 105 127 3.3 17.25:1 87 720 1610×650×1200
HDPK52 52/48 1103A-33TG2 0.211 3L 105 127 3.3 17.25:1 87 720 1690×650×1200
HDPK58 58/52 104A-44TG1 0.207 4L 105 127 4.4 17.25:1 88 780 1900×650×1200
HDPK70 70/64 1104A-44TG2 0.213 4L 105 127 4.4 17.25:1 88 780 1900×650×1200
HDPK80 80/75 1006TG1A 0.210 6L 100 127 5.99 16:1 89 1050 2220×690×1390
HDPK90 90/82 1006TA2A 0.210 6L 100 127 5.99 16:1 89 1050 2220×690×1390
HDPK120 120/110 1006-6TAG 0.205 6L 100 127 5.99 17:1 92 1175 2390×790×1390
HDPK132 132/120 1006-6TAG2 0.205 6L 100 127 5.99 17:1 94 1200 2310×790×1390
HDPK176 176/160 1106A-707AG4 0.220 6L 116.6 135.9 8.7 19:1 94 1730 2480×915×1670
HDPK200 200/180 1306C-E87TAG4 0.219 6L 116.6 135.9 8.7 16.9:1 94 1840 2580×915×1670
HDPK207 207/188 1306C-E87TAG5 0.221 6L 116.6 135.9 8.7 16.9:1 94 1840 2550×915×1670
HDPK220 220/200 1306C-E87TAG6 0.223 6L 116.6 135.9 8.7 16.9:1 94 1840 2580×915×1670
HDPK275 275/250 2206A-E13TAG2 0.198 6L 137 165 14.6 15.9:1 95 2870 3050×1120×2030
HDPK310 310/280 2206A-E13TAG2 0.198 6L 137 165 14.6 15.9:1 95 3010 3080×1120×2030
HDPK360 360/320 2206A-E13TAG3 0.201 6L 137 165 14.6 15.9:1 95 3030 3130×1120×2030
HDPK400 400/360 2506A-E15TG1 0.216 6L 137 171 15 16:1 98 3320 3350×1120×2030
HDPK440 440/400 2506A-E15TG2 0.211 6L 137 171 15 16:1 98 3320 3360×1120×2030
HDPK528 528/480 2806C-E18TAG2 0.196 6L 145 183 18.3 14.5:1 102 3820 3180×1536×2010
HDPK550 550/500 2806C-E18TAG2 0.203 6L 145 183 18.3 14.5:1 102 3830 3200×1536×2010
HDPK580 580/520 2806C-E18TAG2 0.203 6L 145 183 18.3 14.5:1 102 3850 3250×1536×2010
辉达新能源动力-帕金斯 PerKins 柴油发电机组技术参数表
HDPK660 660/600 4006-23TAG2A 0.199 6L 160 190 22.93 13.6:1 105 5210 3720×1706×2330
HDPK720 720/640 4006-23TAG3A 0.200 6L 160 190 22.93 13.6:1 106 5420 3720×1706×2330
HDPK800 800/720 4008-TAG2A 0.206 8L 160 190 30.56 13.6:1 106 7050 4700×2046×2240
HDPK900 900/818 4008-TAG2A 0.206 8L 160 190 30.56 13.6:1 106 7085 4820×1780×2240
HDPK1100 1100/1000 4012-46TWG2A 0.212 12V 160 190 45.84 13:1 108 9550 4640×1780×2480
HDPK1200 1200/1100 4012-46TWG3A 0.209 12V 160 190 45.84 13:1 108 10150 4700×2200×2480
HDPK1320 1320/1200 4012-46TWG3A 0.209 12V 160 190 45.84 13:1 108 10500 4690×2200×2480
HDPK1500 1500/1360 4012-46TWG3A 0.212 12V 160 190 45.84 13:1 108 11203 4690×2775×3360
HDPK1600 1650/1500 4016TAG1A 0.205 16V 160 190 61.12 13.6:1 112 12600 5610×2775×3360
HDPK1760 1760/1600 4016TAG2A 0.209 16V 160 190 61.12 13.6:1 112 12600 5610×2775×3360
HDPK2000 2000/1800 4016-61TRG3 0.212 16V 160 190 61.12 13:1 114 12600 5560×2775×3360
特殊型号发电机组定制：189-2253-7908